



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2017 № 131

г. Майкоп

О внесении изменений в государственную программу Республики Адыгея  
«Развитие информатизации» на 2014-2020 годы

Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в государственную программу Республики Адыгея «Развитие информатизации» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 7 ноября 2013 года № 256 «О государственной программе Республики Адыгея «Развитие информатизации» на 2014-2020 годы» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2013, № 11; 2014, № 11, 12; 2015, № 7, 12; 2016, № 2, 11; 2017, № 4), следующие изменения:

1) в разделе «Ресурсное обеспечение государственной программы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «132805,70» заменить цифрами «132945,70»;

б) в абзаце пятом цифры «17277,60» заменить цифрами «17417,60»;

2) в разделе VI:

а) в абзаце первом цифры «132805,70» заменить цифрами «132945,70»;

б) в абзаце пятом цифры «17277,60» заменить цифрами «17417,60»;

3) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Обеспечение функции по выработке государственной политики в области информатизации»:

а) в абзаце первом цифры «29766,40» заменить цифрами «29906,40»;

б) в абзаце пятом цифры «4286,60» заменить цифрами «4426,60»;

4) в приложении № 5:

а) строки:

Госу- дарст-	государствен- ная программа	всего	25773,60	23365,10	17508,10	17277,60	16286,60	16286,60	16308,10
		Управление информа-							

венная программа Республики Адыгея	Республики Адыгея «Развитие информатизации» на 2014-2020 годы	тизации Республики Адыгея	18290,70	17370,80	14658,10	17277,60	16286,60	16286,60	16308,10
		Министерство образования и науки Республики Адыгея	3541,00	3381,00	2650,00	-	-	-	-
		Министерство здравоохранения Республики Адыгея	358,20	-	-	-	-	-	-
		Министерство труда и социального развития Республики Адыгея	2243,50	1360,80	200,00	-	-	-	-
		Министерство культуры Республики Адыгея	340,20	0,00	-	-	-	-	-
		Управление государственной службы занятости населения Республики Адыгея	0,00	1020,60	-	-	-	-	-
		Министерство финансов Республики Адыгея	1000,00	-	-	-	-	-	-
		Администрация Главы Республики Адыгея и Кабинета Министров Республики Адыгея	0,00	231,90	-	-	-	-	-

заменить строками:

Государственная программа Республики Адыгея «Развитие информатизации» на 2014-2020 годы	государственная программа Республики Адыгея «Развитие информатизации» на 2014-2020 годы	всего	25773,60	23365,10	17508,10	17417,60	16286,60	16286,60	16308,10
		Управление информатизации Республики Адыгея	18290,70	17370,80	14658,10	17417,60	16286,60	16286,60	16308,10
		Министерство образования и науки Республики Адыгея	3541,00	3381,00	2650,00	-	-	-	-
		Министерство здравоохранения Республики Адыгея	358,20	-	-	-	-	-	-
		Министерство труда и социального развития Республики Адыгея	2243,50	1360,80	200,00	-	-	-	-
		Министерство культуры Республики Адыгея	340,20	0,00	-	-	-	-	-
		Управление государственной службы занятости населения Республики Адыгея	0,00	1020,60	-	-	-	-	-
		Министерство финансов Республики Адыгея	1000,00	-	-	-	-	-	-
		Администрация Главы Республики Адыгея и Кабинета Министров Республики Адыгея	0,00	231,90	-	-	-	-	-

б) строку

7. Основное мероприятие	обеспечение инфраструктуры электронного правительства	Управление информатизации Республики Адыгея	-	-	10350,00	12991,00	12000,00	12000,00	12000,00
-------------------------	---	---	---	---	----------	----------	----------	----------	----------

заменить строкой

7. Основное мероприятие	обеспечение работы инфраструктуры электронного правительства в Республике Адыгея	Управление информатизации Республики Адыгея	-	-	10350,00	12991,00	12000,00	12000,00	12000,00
-------------------------	--	---	---	---	----------	----------	----------	----------	----------

в) строки:

Подпрограмма	подпрограмма «Обеспечение функции по выработке государственной политики в области информатизации»	Управление информатизации Республики Адыгея	3982,00	4308,40	4308,10	4286,60	4286,60	4286,60	4308,10
Основное мероприятие	обеспечение деятельности Управления информатизации Республики Адыгея	Управление информатизации Республики Адыгея	3982,00	4308,40	4308,10	4286,60	4286,60	4286,60	4308,10

заменить строками:

Подпрограмма	подпрограмма «Обеспечение функции по выработке государственной политики в области информатизации»	Управление информатизации Республики Адыгея	3982,00	4308,40	4308,10	4426,60	4286,60	4286,60	4308,10
Основное мероприятие	обеспечение деятельности Управления информатизации Республики Адыгея	Управление информатизации Республики Адыгея	3982,00	4308,40	4308,10	4426,60	4286,60	4286,60	4308,10

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности  
Премьер-министра  
Республики Адыгея



Н. Широкова